
CZECH IN-LINE OPEN 
Český pohár 

14.6.2025 
Benátky nad Jizerou 

 

Místo konání:   In-line dráha Benátky nad Jizerou, ul.Boženy Němcové. Délka dráhy 166.66 m, šíře 6 m, 
klopení v zatáčkách až 16%. 

 
Organizátor: Klub sportovního bruslení Benátky nad Jizerou 
 
Přihláška: Termín pro podání přihlášky je do 7.6.2025.  
  Registraci závodníků za klub provedete na inlinespeedskatinglive.info. 

V případě, že nemáte přístupové údaje do systému, tak si je můžete vyžádejte u Pavla Hradského, 
pavel_hradsky@email.cz. Po termínu vás system nepustí k registraci! 

 
Startovné: 300,-Kč za bruslaře - platba v hotovosti v den závodu nebo převodem s předstihem. 

V případě absence přihlášeného závodníka, která nebude nahlášena 48h před startem se platí plné 
startovné. 
Platbu převodem prosím nejpozději do 12.6.2025. 
Číslo účtu: 2560150217/0100 
Variabilní symbol: IČO oddílu 
Do poznámky platby pro příjemce uveďte název oddílu. 
 
Doklad o zaplacení se vystavuje na vyžádání u jarmil.hruza@gmail.com 

 
Program: 8:30 - 9:45 rozbruslení 

9:45   start dovednostních závodů (žáci / žákyně C a D) 
10:00   start závodů   

 
Hodnocení: Hodnotí se formou víceboje. Rozhodující pro celkové umístění je při shodnosti bodů  

pořadí na nejdelší trati.  
 

Pravidla: Závodí se podle Soutěžního řádu ČSKB a podle mezinárodních pravidel C.E.C. v platné verzi a podle 
rozpisu tohoto závodu. Účastníci závodu jsou povinni mít na hlavě přilbu. 

 
Odpovědnost: Organizátoři nepřebírají odpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození výstroje v době 

konání závodu. Účastníci startují na vlastní odpovědnost. 
 
Kategorie a tratě: 

Senioři + Junioři / Seniorky + Juniorky 2008 a starší 500 m + d 1000 m 5000 m P 

Dorostenci / Dorostenky 2009 - 2010 500 m + d 1000 m 3000 m P 

Kadeti / Kadetky 2011 - 2012 500 m + d 1000 m 3000 m P 

Žáci A / Žákyně A 2013 - 2014 500 m + d 1000 m 2000 m P 

Žáci B / Žákyně B 2015 - 2016 500 m + d 2 kola + d 1000 m 

Žáci C / Žákyně C 2017 - 2018 dovednost 2 kolo + d 500 m 

Žáci D / Žákyně D 2019 a mladší dovednost 100 m 1 kolo + d 

Masters 1995 a starší 500 m + d 1000 m 2000 m 

Pozn.: Organizátor si vyhrazuje právo na sloučení kategorií v případě, že v některých kategorií nebude dostatečný počet přihlášených závodníků. Délky 

a počty tratí se mohou měnit v závislosti na počtu přihlášených závodníků. 

Štafety pro kategorie Žáci A,B,C, Kadet, Dorost, Junior a Senior 

Pozn.: Štafety mohou být z programu vyřazeny. 

https://inlinespeedskatinglive.info/
mailto:pavel_hradsky@email.cz
mailto:jarmil.hruza@gmail.com

